
 

Frank Robson 
– paljon muutakin kuin 

progebändin laulaja 
1946–2024 

Mosaic • Blues Section • Tasavallan Presidentti  
Dopplerin Ilmiö • Atrain • Hurmerinta-Sorvali Big Band 
– Seitsemänkymmenenkahdeksan vuoden ikäisenä Lahdessa menehtynyt 

Frank Robson (1946–2024) muistetaan parhaiten Tasavallan 
Presidentin riveistä. Soulvaikutteisen lauluäänensä, sanoitusten kirjoittamisen 

sekä kosketinosuuksiensa lisäksi hän kunnostautui yhtyeessä myös sen 
keskeisimpänä säveltäjänä basisti Måns Groundstroemin rinnalla, kunnes 

kitarasankari Jukka Tolonen otti ohjat tiukasti käsiinsä.


– Frank Robson kirjoitti debyyttialbuminsa Robson (1974) kaikki kappaleet ja 
sovitti ne Seppo ”Paroni” Paakkunaisen kanssa apunaan muut levyllä 

soittavat huippumuusikot. Koskettimista vastasivat Robson, Esa 
Kotilainen sekä basisti Make Lievonen, ja rumpujen takana oli Dopplerin 

Ilmiöstäkin tuttu Tapani ”Nappi” Ikonen. Kitarat soitti nuori Sami 
Hurmerinta. Vanhana soulmusiikin ystävänä Robson halusi levylleen 

Paakkunaisen saksofonin ja huilun lisäksi Mircea Stanin pasuunaa. Tyylikäs 
albumi luovii monivivahteisesti jazz-rockin ja progen taajuuksilla eikä 

mielestäni kalpene Tasavallan Presidentin levyjen rinnalla.


Levyhyllyt • Matti Pajuniemi


Koko artikkeli kirjastoblogissa Levyhyllyt, mukana ajankuvaa, videota, 
Finna.fi -hakuun linkitettyjä kirjallisuutta sekä Robson and related 

-levytysuraa.


#Levyhyllyt 

levyhyllyt.musiikkikirjastot.fi

http://levyhyllyt.musiikkikirjastot.fi

	 Frank Robson – paljon muutakin kuin progebändin laulaja 1946–2024 Mosaic • Blues Section • Tasavallan Presidentti  Dopplerin Ilmiö • Atrain • Hurmerinta-Sorvali Big Band – Seitsemänkymmenenkahdeksan vuoden ikäisenä Lahdessa menehtynyt Frank Robson (1946–2024) muistetaan parhaiten Tasavallan Presidentin riveistä. Soulvaikutteisen lauluäänensä, sanoitusten kirjoittamisen sekä kosketinosuuksiensa lisäksi hän kunnostautui yhtyeessä myös sen keskeisimpänä säveltäjänä basisti Måns Groundstroemin rinnalla, kunnes kitarasankari Jukka Tolonen otti ohjat tiukasti käsiinsä. – Frank Robson kirjoitti debyyttialbuminsa Robson (1974) kaikki kappaleet ja sovitti ne Seppo ”Paroni” Paakkunaisen kanssa apunaan muut levyllä soittavat huippumuusikot. Koskettimista vastasivat Robson, Esa Kotilainen sekä basisti Make Lievonen, ja rumpujen takana oli Dopplerin Ilmiöstäkin tuttu Tapani ”Nappi” Ikonen. Kitarat soitti nuori Sami Hurmerinta. Vanhana soulmusiikin ystävänä Robson halusi levylleen Paakkunaisen saksofonin ja huilun lisäksi Mircea Stanin pasuunaa. Tyylikäs albumi luovii monivivahteisesti jazz-rockin ja progen taajuuksilla eikä mielestäni kalpene Tasavallan Presidentin levyjen rinnalla. Levyhyllyt • Matti Pajuniemi Koko artikkeli kirjastoblogissa Levyhyllyt, mukana ajankuvaa, videota, Finna.fi -hakuun linkitettyjä kirjallisuutta sekä Robson and related -levytysuraa. #Levyhyllyt levyhyllyt.musiikkikirjastot.fi

